
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про реєстрацію колективного договору на 2024- 2028 роки між

Зорянським ліцеєм Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської
області та трудовим колективом  Зорянського ліцею Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

Керуючись   статтею  15  Кодексу  законів  про  працю  України,  статтею  9  Закону
України «Про колективні договори та угоди», підпунктом 9 пункту б) частини 1 статті 34
Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  Порядком повідомної реєстрації
галузевих  (міжгалузевих)  і  територіальних  угод,  колективних  договорів,  затвердженим
постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 р. № 115 (в редакції постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  21  серпня  2019  р.  №  768), з   метою   оприлюднення
інформації про укладення колективного договору на 2024- 2028 роки між Зорянським ліцеєм
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського району  Одеської  області  та  трудовим
колективом  Зорянського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області, виконавчий комітет Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1.  Зареєструвати  колективний  договір  на  2024-  2028  роки  між Зорянським ліцеєм
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського району  Одеської  області  та  трудовим
колективом  Зорянського ліцею Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області (далі – колективний договір),  схвалений загальними зборами  трудового
колективу  Зорянського  ліцею  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області від 01 листопада 2023 року.

2. Оприлюднити це рішення  разом з колективним договором на офіційному веб-сайті
Саратької селищної ради.

3.  Контроль  за   виконання  цього   рішення   покласти  на   керуючого   справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І..

Селищний голова                                                          В.Д. Райчева

10 жовтня 2024 року

№ 1164

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/768-2019-%D0%BF#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/115-2013-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/115-2013-%D0%BF#n12

